
R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

 

Nr. 433 din 07.11.2023 

  

DISPOZIŢIE 
 

Cu privire la: Convocarea Consiliului Local Izbiceni  

în şedinţă de ordinară pentru ziua de 08.11.2023. 

 

Având în vedere: 
                                                          

- Referatul d-lui secretar general, Mihalcea Silvius-Gabriel, înregistrat la nr. 9555 din 

07.11.2023 prin care propune convocarea Consiliului Local Izbiceni în şedinţă de 

extraordinară pentru ziua de  08.11.2023, ora 16.00; 

- Prevederile  art. 134,  alin. (1), lit. a  şi alin. (4) din O.U.G.  nr. 57/2019 cu modificările şi 

completările ulterioare privind Codul Administrativ, 

În baza dispoziţiilor art. 196,  alin. (1), lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi 

completările ulterioare privind Codul Administrativ, 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 

 

DISPUN: 
 

Art.1. Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă extraordinară pentru ziua de 

08.11.2023, ora 16.00 în sala de şedinţe a Consiliului Local Izbiceni, având următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind darea în folosință cu titlu gratuit a unui teren în suprafață de 

11.548 mp aflat în domeniul privat al Comunei Izbiceni situat în Comuna Izbiceni, 

județul Olt, înscris în Cartea Funciară nr. 51133 a localității Izbiceni către S.N. Casa 

Română de Comerț Agroalimentar Unirea S.A.  

Inițiator: Gulie Marian – primar 

Prezintă: Cîrjan Carmen – referent superior. 

 

2. Propuneri, întrebari, interpelări. 

 

       Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar 

general, Mihalcea Silvius-Gabriel. 

 

        Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.    
 

 

 

         Primar,                                            Contrasemnează, 

         Gulie Marian                        Secretar general, 

                             Mihalcea Silvius-Gabriel 


